令和 7年 8月 7日

協力業者 御中

不正行為防止のお願い

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社業務にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社では日頃から、すべての取引先の皆さまと公正・健全な関係を築いていくことを

大切にしております。その一環として、以下のような不正行為の防止について、改めてご理

解とご協力をお願い申し上げます。

具体的には、弊社社員に対しての金品の提供や過度な接待、いわゆる「キックバック」など

の利益供与は一切ご遠慮いただいております。こうした行為は、双方にとって不利益をもた

らす可能性があり、場合によっては契約の見直し等を行うこともございます。

不正の働きかけや不適切と感じられる行為があった場合は、遠慮なくご連絡いただけます

と幸いです。

また、内部通報の窓口も設けておりますので、必要に応じてご活用ください。連絡先・住所

は下記に表記しています。ご連絡方法は、書面・電話・メールでお願いいたします。

あわせて、こうした不正防止の趣旨に基づき、別紙の『不正行為防止に関する誓約書』の

ご提出もお願いしております。

お手数をおかけいたしますが、ご確認のうえ、ご対応のほどよろしくお願い申し上げます。

今後も信頼あるパートナーとして、より良い関係を築いていければと考えておりますので、

引き続きよろしくお願いいたします。

何かご不明点等ございましたら、遠慮なくご連絡ください。

敬具

株式会社カシワバラ・コーポレーション

岩国本社 740-0022山口県岩国市山手町 1-5-16

内部監査・コンプライアンス室

通報受付電話： 0827-28-5410 （受付時間 9：00～18：00 年末年始・GW・夏季休暇を除く）

Email： tsuho@kashiwabara.co.jp

＊「不正行為防止に関する誓約書」のご提出につきましては、お取引の営業所宛てに

郵送にてお願いいたします。

mailto:tsuho@kashiwabara.co.jp